ע״פ סעיף 30 )ב( לחוק הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים )הוראת שעה(, התשס״ו 2006, מקורות תקציב הרשות
הינם מתקציב המדינה ומאגרות שניתן לגבות ע״פ החוק. תקציב הרשות מוגש ע״י מועצת הרשות לאישורם של

שר התחבורה והבטיחות בדרכים ושר האוצר.

תקציב הרשות הינו חלק מתקציב המדינה, ומאושר ע”י הכנסת בתכניות תקציביות נפרדת בסעיף התקציב השוטף
ובתקציב הפיתוח של משרד התחבורה.